お取引先各位

令和 5年 6月 26日

株式会社小山商会

日曜営業休止のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、下記日程におきまして、社内行事のため日曜営業

を休止させていただく事となりましたので、ご案内いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

   休 業 期 間

令和５年７月１６日（日） 終日休業（日曜当番休止）

      １７日（月） 終日休業（祝日により休業）

以上